ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019.

Processos: 03181, 03182, 03183, 03184, 03345, 03346, 03395,

03414/2019.

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre, Estado de

Goiás, torna público, que realizará na sala de licitações no prédio da

Prefeitura Municipal, sito Rua Goiás, nº 563, 1º andar, Centro, no dia

06/09/2019, às 8hs00min. Pregão Presencial nº 008/2019, TIPO:

“MENOR PREÇO POR ITEM”. Objetivando aquisição de equipamentos

para fisioterapia, informática e mobiliários em geral para equipar o

prédio do “PSF Vila Rosana” deste Município de Buriti Alegre, Estado

de Goiás. Conforme especificações constantes no Termo de Referência –

Anexo I, do Edital. O Edital encontra-se disponibilizado a partir de

26/08/2019, no site www.buritialegre.go.gov.br, ou no endereço acima

mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9908,

das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre - GO, 22 de

agosto de 2019. João Alfredo Inácio de Mello – Pregoeiro Oficial;

Heródoto Santana de Azara - Gestor FMS.

http://www.buritialegre.go.gov.br/